Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo nono, pri-
die kalendas martii, pontificatus nostri anno primo. 

A; C. M. Avlas Capitulares, 1550-1566, f. 8. 

644 J U A N VICIÍ V S A I . O M 

XXV 

filila de concesión dp un canonicati) a Maleo 
Fidi: 20 mano /550. 

Canonicatus rdi. domini Mathei Fiol. 
Julius episcopi!* etc. Dilecto filio Matheo Fioll, canonico majori-

censi, salinem et apostolicam benedictionem. Vite ac morum honestas 
aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita superquibus apud nns 
fide digito commentaris testimonio nos inducimi ut tibi reddamur ad 
gratiam liberales, duditm siquidem omnes canonicatus et prebendas ce-
teraque beneficia ecclesiastica apud sedem apostolicam lune vacantia et 
in antea vacatura col lai ioni et dispositioni nostre reservavimus, decer-
nentes ex tutte irritimi et inane si secus super his a quoquam quavis 
auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, et deinde ca
nonicati! et prebenda ecclesia Majoricensis quos quondam Franciscus 
Michael Net, ipsius ecclesie canonicus dum viveret, obtinebat per obi-
tum ipsius Francisci qui apud sedem prédictam debitum nature persol-
vit apud sedem eamtlcm vacantibus, nos de illis sic vacantibus et antea 
dispositioni apostolice reservatis dilecto filio Ludovico Mengozzio ec
clesiastico britonoriensis, familiari continuo commensali nostro, sub 
datis videlicet quintf) decimo kalendas maii pontificatus nostri anno 
primo concessimus provideri. Cumque postmodum dictus Ludovicus 
concesionj gratie htijusmodi, litteris apostolicis desuper non ronfectis, 
ac omni juri sibi in dictis canonicati! et prebenda vel ad illos quomo-
dolibet competenti hodie in ipsis manihus sponte et libere cessisset, 
nosque cessionem ipsam duxissemus admittendam de dictis canonica
to et prebenda ut prefertur vacantibus, dilecto filio Angustino Ferra
gli!, clerico majoricensi, sub datis videlicet tertio kalendas maii ditti 
pontificatus anno predillo edam concessimus provideri. Cum autem 
dictus Augustinus posteriori concessioni gratie sibi fatte hujusmodi, 
etiam litteris apostolicis desuper non confectis, et similiter omni juri 
sibi in eisdem canonicati! et prebenda vel ad illos quomodolibet com
petenti hodie in ipsis manihus sponie et libere fecerit, nosque pos
teriorem cessionem ipsam duxerimus admittendam et propterea dirti 
canonicatus et prebenda adhuc ut prefertur vacare noscantur, nullus-
que de illis preter nos ac vice disponere potuerit sive possit, reserva¬ 
tione et decreto obsistentibus supradictis, nos tibi asserenti te diletti 
fìlii Jacobi electi barensis, referendarii et prelati nostri domestici ac 
lucimi 11 nins ex causarum palati! apostolici auditoribus de mandato nos
tro tenentis, familiärem continuum commensalem existere premissorum 
meritorum tuoriim intuiti! specialem gratiam facerc volentes, teque a 
quibusvis...